
POČE VYDANÝCH STRAVENEK ZA MĚSÍC ŘÍJEN 

 

6.10.2021 
Příprava na blokové čištění - vilová 
čtvrť Kotnov 2 

6.10.2021 Kopeček a Mareďak u škol 1 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

7.10.2021 
Příprava na blokové čištění - vilová 
čtvrť Kotnov 2 

7.10.2021 Parkány a Údolní 2 

7.10.2021 Parkány a Údolní 2 

7.10.2021 Parkány a Údolní 2 

7.10.2021 Parkány a Údolní 2 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 1 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 1 

9.10.2021 Sobotni rajón 1 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 



9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

9.10.2021 Sobotni rajón 2 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

11.10.2021 Kopeček a okolí škol 
Finanční 
odměna 

11.10.2021 Okolí plaveckého bazénu 2 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

12.10.2021 Okolí plaveckého bazénu 1 

12.10.2021 Okolí plaveckého bazénu 1 

12.10.2021 Okolí plaveckého bazénu 1 

12.10.2021 Okolí plaveckého bazénu 2 

12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 3 

12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 2 

12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 2 

12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 2 

12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 2 

12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 2 

12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 1 



12.10.2021 
Písecké,Křižíkovo, Budějovická, černé 
mosty 2 

12.10.2021 Kopeček 1 

12.10.2021 Kopeček 1 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

13.10.2021 Okruh Zavadilka 2 

13.10.2021 Okruh Zavadilka 2 

13.10.2021 Okruh Zavadilka 1 

13.10.2021 Okruh Zavadilka 1 

13.10.2021 Okruh Zavadilka 2 

13.10.2021 Okruh Zavadilka 2 

13.10.2021 Okruh Zavadilka 2 

13.10.2021 Husův Park a depo 1 

13.10.2021 Husův Park a depo 1 

13.10.2021 Husův Park a depo 1 

13.10.2021 Husův Park a depo 1 

13.10.2021 
Husův Park a depo, Zavadilka, až 
Čekanice 2 

13.10.2021 
Husův Park a depo, Zavadilka, až 
Čekanice 2 

13.10.2021 
Husův Park a depo, Zavadilka, až 
Čekanice 2 

 

 

 

 



Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

14.10.2021 Okolí Dvořáka a Palcátu 3 

14.10.2021 Areál a okolí Nového hřbitova 2 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

16.10.2021 Husův Park a okolí  1 

16.10.2021 Husův Park a okolí  1 

16.10.2021 Husův Park a okolí  1 

16.10.2021 Husův Park a okolí  1 

16.10.2021 Husův Park a okolí  1 

16.10.2021 Sady  1 

16.10.2021 Sady  1 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

19.10.2021 
Tržní a Mikuláše z Husi 
a úklid listí okolo soudu 3 

19.10.2021 
Tržní a Mikuláše z Husi 
a úklid listí okolo soudu 2 

19.10.2021 
Tržní a Mikuláše z Husi 
a úklid listí okolo soudu 2 

19.10.2021 
Tržní a Mikuláše z Husi 
a úklid listí okolo soudu 2 

19.10.2021 
Tržní a Mikuláše z Husi 
a úklid listí okolo soudu 2 

19.10.2021 
Tržní a Mikuláše z Husi 
a úklid listí okolo soudu 2 

19.10.2021 Lužnická 2 

 



 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

20.10.2021 okolí bývalého Intersparu 
Finanční 
odměna 

20.10.2021 okolí bývalého Intersparu 2 

20.10.2021 okolí bývalého Intersparu 2 

20.10.2021 Okruh Interspar 2 

20.10.2021 Okruh Interspar 1  

20.10.2021 Okruh Interspar 1  

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

21.10.2021 Blokové za rohlíkem 2 

21.10.2021 Blokové za rohlíkem 2 

21.10.2021 Černé mosty a Cesta kolem řeky 2 

21.10.2021 Černé mosty a Cesta kolem řeky 2 

21.10.2021 Černé mosty a Cesta kolem řeky 2 

21.10.2021 Černé mosty a Cesta kolem řeky 2 

21.10.2021 Černé mosty a Cesta kolem řeky 2 

21.10.2021 Černé mosty a Cesta kolem řeky 2 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

23.10.2021 Sobotní rajón 3 

23.10.2021 Sobotní rajón 3 



23.10.2021 Sobotní rajón 1 

23.10.2021 Sobotní rajón 3 

23.10.2021 Sobotní rajón 2 

23.10.2021 Sobotní rajón 2 

23.10.2021 Sobotní rajón 2 

23.10.2021 Sobotní rajón 2 

23.10.2021 Sobotní rajón 3 

23.10.2021 Sobotní rajón 1 

 

 

Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

25.10.2021 Sídliště Nad Lužnicí 2 

25.10.2021 Sídliště Nad Lužnicí 2 

25.10.2021 Sídliště Nad Lužnicí 2 

25.10.2021 Nový hřbitov 2 

25.10.2021 Nový hřbitov 2 

25.10.2021 Nový hřbitov 2 

25.10.2021 Nový hřbitov 2 

25.10.2021 Husův Park 1 

25.10.2021 Husův Park 2 

25.10.2021 Husův Park 2 

25.10.2021 Husův Park 2 

 

 



Datum úklidu Místo 
Počet vydaných 

stravenek 

27.10.2021 Skládka za bývalým Intersparem 1 

27.10.2021 Skládka za bývalým Intersparem 1 

27.10.2021 Skládka za bývalým Intersparem 1 

27.10.2021 Skládka za bývalým Intersparem 1 

 

 

 


